
  

 

 

Uchwała nr LIX/646/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 23 września 2014 roku 

 
w sprawie wniosku o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ,,Jesionowa” 

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit. g Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wnioskuje o przystąpienie do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru nazwanego umownie  

,,Jesionowa”. 

Obszar objęty planem graniczy od wschodu ze wschodnią pierzeją ul. Korbutowej 

i fragmentem ul. Pod Sikornikiem, od zachodu ze wschodnią pierzeją ul. Nad Zalewem oraz 

od północy z linią wałów rzeki Rudawy, a od południa z terenami obowiązujących 

miejscowych planów „Wzgórze św. Bronisławy II”, „Modrzewiowa” i „Sarnie Uroczysko”.    

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

   Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Brak miejscowych planów na terenie Woli Justowskiej sprzyja forsowaniu chaotycznej, nieprzyjaznej 

dla otoczenia  i niekonsekwentnej urbanistycznie zabudowy.        

 


